Rozdział 6 

Finansowanie programu 

1. Gmina zapewnia w  swoim budżecie  środki finansowe niezbędne do realizacji zadań 

wynikających z programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Wysokość środków 

finansowych w budżecie Gminy na rok 2025 wynosi 169.449,00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć złotych). 

2. Szacunkowo kwota określona w ustępie 1 zostanie przeznaczona na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami ich dokarmianie - 9000,00 zł 

3) sterylizację i kastrację zwierząt,